Заявление
о предоставлении услуги по выдаче копии финансового лицевого счета

	Я,

	,

	(фамилия, имя, отчество)

	зарегистрированный (ранее зарегистрированный) по месту жительства  по адресу:

	(нужное подчеркнуть)

	прошу выдать копию финансового лицевого счета.

	     Результат предоставления услуги желаю получить: лично в бухгалтерии СПб ГКУ

	"Жилищное агентство

	района", по почте (ненужное

	зачеркнуть).

	     Тел. для связи

	.

	"

	"

	20

	г.

	(подпись заявителя)